PORTARIA N° 4416 DE 11 DE ABRIL DE 2024.

Nomeia gestora e comissão de monitoramento e avaliação do Termo de Colaboração nº 01/2022.
A PREFEITA MUNICIPAL DE IOMERÊ, no uso de suas atribuições legais e,
CONSIDERANDO o Termo de Colaboração nº 01/2022;

CONSIDERANDO o disposto na Lei nº 13.019/2014 e Decreto Municipal nº 1784/2018,

RESOLVE

Art. 1º Fica nomeada como gestora da parceria a servidora Diva Mugnol Perosa, ocupante do cargo comissionado de Secretária de Educação, Cultura, Esporte e Turismo.

Art. 2º Fica instituída comissão de monitoramento e avaliação do Termo de Colaboração nº 01/2022, na forma que dispõe o Decreto Municipal nº 1784, de 09 de maio de 2018, nomeando para compô-la os seguintes membros:
I – Carla Candiago, ocupante do cargo efetivo de Agente Administrativo;
II – Maura Renata Tragancin Perazzoli; ocupante do cargo efetivo de Agente Administrativo;
III – Francieli da Silva, ocupante do cargo efetivo de Professor de Atendimento Educacional Especializado.

Paragrafo único. Fica denominada como presidente da comissão a servidora Carla Candiago, e como secretária a servidora Maura Renata Tragancin Perazzoli.

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
GABINETE DA PREFEITA
Iomerê, 11 de abril de 2024.

LUCI PERETTI
Prefeita Municipal